

You Venture ApS

Amaliegade 6, 1., 1256 København K

CVR-nr. 41 77 52 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Christian Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

You Venture ApS
Amaliegade 6, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 41 77 52 11
Stiftet: 19. oktober 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Hong Reese-You
Christian Reese-You

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem besiddelser af kapitalandele i andre selskaber at udøve virksomhed med investering, handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.135 t.kr. mod -688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.250	-8.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.295.176	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-813.881</u>	<u>-679.403</u>
Resultat før skat	-16.135.307	-687.903
5 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-16.135.307</u>	<u>-687.903</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.135.307</u>	<u>-687.903</u>
Disponeret i alt	<u>-16.135.307</u>	<u>-687.903</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.241.850	11.892.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.241.850	11.892.569
Anlægsaktiver i alt	2.241.850	11.892.569
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	700.000
Tilgodehavender i alt	0	700.000
Likvide beholdninger	21.436	47.143
Omsætningsaktiver i alt	21.436	747.143
Aktiver i alt	2.263.286	12.639.712

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.828.220	-692.913
Egenkapital i alt	-16.788.220	-652.913
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.044.006	13.285.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.051.506	13.292.625
Gældsforpligtelser i alt	19.051.506	13.292.625
Passiver i alt	2.263.286	12.639.712

- 1 Going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-692.913	-652.913
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.135.307</u>	<u>-16.135.307</u>
	<u>40.000</u>	<u>-16.828.220</u>	<u>-16.788.220</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Selskabet har i 2024 investeret yderligere 1 mio. kr. i kapitalinteresser som er tabt efter regnskabsårets udløb.		
Moderselskabet har besluttet at give et koncerntilskud på 19 mio.kr. i 2024.		
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	813.881	452.625
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>226.778</u>
	<u>813.881</u>	<u>679.403</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reese Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
